
 

České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 2  
ze dne 19. 11. 2020 

 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
„Dodávka pečiva pro Nemocnici České Budějovice, a.s.“ 

 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   26068877 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Dodávka 

pečiva pro Nemocnici České Budějovice, a.s.“ a to odesláním Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení ze dne 23. 10. 2020, který byl uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 

číslem zakázky Z2020-037741.  

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

Dotaz č. 1: 

Mám dotaz. zda u bodu 6.3. technická kvalifikace stačí k prokázání zaslat čestné prohlášení s 

uvedením celkového finančního objemu za jednotlivé 3 odběratele za poslední tři roky, jako v 

minulém výběrovém řízení? Nemohu zaslat sjetinu ze systému, neboť ta obsahuje množství i 

cenu, což podléhá obchodnímu tajemství. Pro upřesnění přikládám dokument z minulého 

výběrového řízení a chtěl bych potvrdit, že takový dokument splňuje požadavek zadávací 

dokumentace. 

 

Odpověď č. 1: 

Ano, účastník prokáže splnění technické kvalifikace předložením čestného prohlášení, ve 

kterém prokáže splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci v bodě 6.3. Vámi 

přiložený dokument z minulého výběrového řízení se odkazuje na již neplatný zákon č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. Do nabídky účastník předloží česné prohlášení, které 

bude dle současné právní legislativy tzn.  zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

 

 
V Českých Budějovicích  
  
Dne 19. 11. 2020 
 
Ing. Michaela Michalcová 
referát veřejných zakázek 


